
FAMKOP Management ApS

CVR-nr.: 28108184

Ceresvej 22
1863 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Søren Koppelhus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMKOP Management ApS
Ceresvej 22
1863 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28108184
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for FAMKOP Management ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksberg, den 26/06/2024

Direktion

Søren Koppelhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af serviceydelser indenfor rådgivning, administration og IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ligger på niveau med ledelsens forventning..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 4.605.377 | 5.014.480 |
| Vareforbrug | | | -156.828 |
| Eksterne omkostninger | | -711.181 | -718.272 |
| Ejendomsomkostninger | | -123.117 | -95.642 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | | -640.000 |
| Bruttoresultat | | 3.771.079 | 4.043.738 |
| Personaleomkostninger | | -1.481.872 | -1.939.346 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.289.207 | 2.104.392 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 640.000 | -640.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -241.722 | -136.945 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.687.485 | 1.327.447 |
| Skat af årets resultat | | -450.447 | -292.038 |
| Årets resultat | | 2.237.038 | 1.035.409 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.237.038 | 1.035.409 |
| I alt | | 2.237.038 | 1.035.409 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 7.990.000 | 7.350.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 7.990.000 | 7.350.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.990.000 | 7.350.000 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.433.914 | 1.433.914 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.433.914 | 1.433.914 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.260.441 | 1.003.335 |
| Andre tilgodehavender | | 838.727 | 798.210 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.099.168 | 1.801.545 |
| Likvide beholdninger | | 703.922 | 196.100 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.237.004 | 3.431.559 |
| AKTIVER I ALT | | 12.227.004 | 10.781.559 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.334.622 | 3.238.385 |
| Egenkapital i alt | | 5.459.622 | 3.363.385 |
| Gæld til banker | | | 4.941.307 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 4.941.307 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 30.466 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 5.218.961 | 1.334.612 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteressere | | 272.079 | |
| Skyldig selskabsskat | | 450.447 | 292.038 |
| Skyldig moms og afgifter | | 505.710 | 625.060 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 320.185 | 194.691 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.767.382 | 2.476.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.767.382 | 7.418.174 |
| PASSIVER I ALT | | 12.227.004 | 10.781.559 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret